

Ekumeniska Kommuniteten i Bjärka-Säby
Organisationsnummer 802447-5645
Protokoll från styrelsemöte 2024-03-09
Mötet hölls i Johannesakademins bibliotek

Närvarande: Ordinarie ledamöter: Magnus Hurtig, Lena Öberg, Torbjörn Alesand,
Björn Hedman Niklas Lindholm, Maria Gustafsson,
Maja Karin Lindahl

Ersättare: Tore Krogstad, Martina Lindh

Adjungerade: Jonas Eveborn, Patrik Hagman

1 *Val av sekreterare*

Niklas valdes att skriva dagens protokoll

2 *Val av justerare*

Tore valdes att justera dagens protokoll

3 *Godkännande av dagordning*

Den utsända dagordningen godkändes

4 *Föregående mötes protokoll*

Protokoll från styrelsemöte 2024-01-24 lades till handlingarna.

5 *Information till och från rådet*

Rådsmöte hölls i januari, där den stora frågan var val av ny vice preses. I sammanhanget samtalades också om kommunitetens framtida inriktning. Man vill vara tydlig med att vi som kommunitet inte är en åsiktsgemenskap som driver en viss specifik agenda utan utifrån regelns skrivningar betonar kyrkans enhet i sin stora mångfald.

Jonas beskrev tankarna och bakgrunden till rådets förslag till ny vice preses. Den uppdaterade regeln som presenterades vid föregående generalkapitel ska bearbetas layoutmässigt och sedan publiceras på hemsidan.

6 *Ekonomi*

Torbjörn presenterade de utsända ekonomiska rapporterna. Det beräknade resultatet per den 31/1 är minus 34000:-. Per 6 mars har drygt 22000:- kommit in som minnesgåva efter Stefan Erikshed.

Fråga från Martina

Det efterfrågas en enklare ”ekonomiutbildning” för styrelsens medlemmar. Torbjörn föreslår en genomgång via Zoom. Björn och Torbjörn tar på sig uppgiften att titta på detta.

Budget

För att ta fram budget för 2024 tillsattes en arbetsgrupp bestående av Torbjörn, Joseph, Martina och Björn.

Kostnadsuppföljning, enskilda verksamhetsdelar

Som ett led i arbetet att bättre kunna följa och styra verksamheten ska strävas mot att de olika verksamhetsdelarnas kostnader och intäkter redovisas som separata projekt.

Attestering av fakturor

Hittills har Stefan attesterat kommunitetens inkommande fakturor.

Niklas valdes att överta denna uppgift och kommer således ha rätta att attestera fakturor upp till ett värde av 25000:-.

Enskilda behov av ekonomisk hjälp

Jonas tog upp behovet av att kunna hjälpa enskilda medlemmar som har behov av ekonomiskt stöd för att kunna delta i till exempel generalkapitel och årlig retreat. Styrelsen ser ett behov av att aktualisera möjligheten att ge och ta emot gåvor ur hjälpkassan. Jonas tar upp det i morgondagens medlemsmöte.

7

Verksamhet

a Invigning av Treenighetens kapell

Kapellet invigdes 3/3. Kvarstående arbete är att installera brandlarm kopplat till ett antal telefoner i byn.

b Generalkapitel 25-28 juli 2024

Rådet har tillsatt en grupp för planeringen av generalkapitlet.

Magnus och Joseph tar upp samtal med Nya slottet om modellen för slottets debitering av kostnader, då det hittillsvarande sättet gällande generalkapitlet upplevs som otillfredsställande.

c Johannesakademin

Ekumeniskt seminarium kommer i vanlig ordning att hållas 6/6

Ingen ny föreläsningsserie planeras för nästa år. Möjligen kommer ett antal enskilda föreläsningar att anordnas.

Symposium till minne av Martin Lönnebo anordnas 6-8 februari 2024.

Verbum, Linköpings stift, Linköpings domkyrkoförsamling, Vårdnäs Stiftsgård och Johannesakademin är medarrangörer.

Kommuniteten tar ansvar för anmälningar. Stiftet står för alla arvoden.

d EKIBS Förlag

Samuel Rubensons bok *Tankarna* är slutsåld och en nytryckning är beställd.

Samtalen har fortsatt om ett samarbete med Spricka Förlag. Ett första prov på samarbetet blir utgivning av Patriks kommande bok.

8

Administrativa frågor

9

Personal

En fråga restes om kontorsplats för Joseph. Magnus tar frågan vidare.

Jonas kommer att ha semester under hela juni månad. Därför behöver förberedelser för generalkapitlet att vara klara senast 20 maj.

10

Övriga frågor

Martina efterfrågar en beskrivning av styrelsens roll och uppgifter.

Kanske kan en temadag med samtal om denna fråga vara berikande. Vi tar med oss detta till nästa styrelsemöte som infaller 22/5 18.00-20.00 på Zoom.

Vid protokollet

Justeras

Ordförande

Niklas Lindholm

Tore Krogstad

Magnus Hurtig